insulam prædictam Rhodi denuo invadant, præfatamque Colocensem civitatem, præterita obsidione plurimum debilitatam, iterum cum potentiori exercitu obsideant, ac eorum formidabili potentia trucidatis magistro et fratribus aliisque habitatoribus ejus vivificæ crucis Christi vexillum, quod magister et fratres prædicti in vestibus et cordibus eorum deferunt, conculcent, ac sacra ibidem existentia Dei templa reliquaque illius aedificia subvertant in Christianæ religionis opprobrium. Nos igitur intendentes eorundem Turcorum conatibus, et furori huiusmodi pro posse resistere, et recuperationi dictæ civitatis Hydruntinæ quanto celerius fieri poterit vacare, cum omnis mora plurimum periculosa fore noscatur, et ad perferendas expensas propterea opportunas Romanæ Ecclesiæ non suppelant facultates, habita super his cum venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus deliberatione matura subsidium unius integræ et veræ decimæ omnium et singulorum fructuum, reddituum et proventuum cathedralium aliarumque Ecclesiarum, necnon monasteriorum, prioratum », et infra « in alma Urbe aliisque civitatibus, terris, et locis temporali dominio præfatæ Romanæ Ecclesiæ mediate vel immediate subjectis ubilibet consistentium », et infra « anno quolibet usque ad triennium proxime exigendum », et infra « imponimus, etc. » Imperata præterea est decima omnium obventionum ex muneribus publicis cardinalibus, legatis, præfectis urbium, arcium locorumve, magistratibus urbanis, tum aliis quævis munera publica gerentibus. « Dat. Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ MCDLXXX, V kalend. Decembris, Pontificatus nostri anno X ».

29. *Festivitas Omnium Sanctorum diebus octo celebranda.* — In hoc labantis Christianæ rei discrimine Sixtus, cum Dei Ecclesiam adversa sævaque tempestate quassatam lugeret, quam inde Turcæ continuis efferati victoriis delendæ religionis Christianæ cupidissimi : hinc Christi fideles ejusdem religionis, ac divini Numinis obliti acerrime ac pertinacissime inter sese dissidentes concitabant; veteri more institutoque sanctissimorum Pontificum suffragia cœlitum imploranda ad divinam leniendam iram decrevit, eamque ob causam octavam a festo Omnium Sanctorum recurrentem diem sacram constituit, atque ab omnibus Ecclesiis ubique coli et celebrari jussit hoc Diplomate¹ : « Cum plurimum sanctorum solemnes octavæ consueverint celebrari, ut sicut primus eorum obitus dies ipsorum in cælo nativitatem, in angelorum et sanctorum patrum consortio assumptionem significat, ita in octava resurrectionem corporum recolentes ipsorum duplici stola, animæ vide-